

設 計 大 要	園路復旧設計 一式		
設計金額	金	2,737,900	円
消費税抜き金額	金	2,489,000	円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	248,900	円

委託費内訳書総括表

区 分	経 費				備 考
	経費		消費税相当額		
測量 一式	326,000	+	32,600	= 358,600	
設計 一式	2,163,000	+	216,300	= 2,379,300	
合 計	2,489,000	+	248,900	= 2,737,900	

総括情報表

事務所コード	87		
事務所名	環境農林水産部		
設計書名	測量委託設計書 当初		
設計書番号	04-628703-42001-4-0		
変更回数	0		
事業コード			
事業名			
単価区分	1 実施単価		
単価地区	19 四條畷市		
単価適用年月日	0-04.03.01(0)		
諸経費体系	3 測量業務		
	当 世 代		前 世 代
諸経費工種	31 測・コンサル		

総括情報表

	設計金額(税抜)(円)	消費税相当額(円)	合計金額(円)	備 考
測量作業価格	326,000	32,600	358,600	数量欄に ※ があれば、金抜設計書では数量が出力されません ; (全角セミコロン) の後の文字は、金抜設計書では出力されません
委託価格計	326,000	32,600	358,600	

測量作業価格

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
測量作業価格					X1000
1 園路復旧測量					Y1900
	1	式	140,584	140,584	
6 計画・準備（園路復旧測量）					VHMS001 0
	1	業務	90,150	90,150	第0-0001号代価表
6 中心線測量（園路復旧測量）					VHMS002 0
	0.05	km	332,534	16,626	第0-0002号代価表
6 縦断測量（園路復旧測量）					VHMS003 0
	0.05	km	288,517	14,425	第0-0003号代価表
6 横断測量（園路復旧測量）					VHMS004 0
	0.05	km	387,660	19,383	第0-0004号代価表
1 資材搬入路測量					Y1900
	1	式	30,260	30,260	
6 中心線測量（資材搬入路測量）					VHMS002 0
	0.03	km	332,534	9,976	第0-0005号代価表
6 縦断測量（資材搬入路測量）					VHMS003 0
	0.03	km	288,517	8,655	第0-0006号代価表

測量作業価格

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 横断測量(資材搬入路測量)					VHMS004 0
	0.03	km	387,660	11,629	第0-0007号代価表
直接測量費				170,844	
諸経費 155809=(170844-0)*0.912 対象額……………170,844 率……………0.9120				155,156	
測量業務価格				326,000	
委託価格計				326,000	

総括情報表

事務所コード	87		
事務所名	環境農林水産部		
設計書名	設計委託設計書 当初		
設計書番号	04-628703-42002-4-0		
変更回数	0		
事業コード			
事業名			
単価区分	1 実施単価		
単価地区	19 四條畷市		
単価適用年月日	0-04.03.01(0)		
諸経費体系	9 設計業務		
	当 世 代		前 世 代
諸経費工種	61 設・コンサル		
経费率区分	01 $\alpha=35, \beta=35$		

総括情報表

	設計金額(税抜)(円)	消費税相当額(円)	合計金額(円)	備 考
業務委託料	2,163,000	216,300	2,379,300	数量欄に ※ があれば、金抜設計書では数量が出力されません ; (全角セミコロンの) 後の文字は、金抜設計書では出力されません
委託価格計	2,163,000	216,300	2,379,300	

業務委託料

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0003

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
業務委託料					X1000
1 園路復旧設計（補強土実施設計）					Y1900
	1	式	743,294	743,294	
6 現地踏査（補強土実施設計）					V0002 0
	1	箇所	47,328	47,328	第0-0001号代価表
6 設計計画（補強土実施設計）					V0003 0
	1	箇所	85,884	85,884	第0-0002号代価表
6 設計条件の確認（補強土実施設計）					V0004 0
	1	箇所	26,112	26,112	第0-0003号代価表
6 設計計算（補強土実施設計） スベリ安定計算含む					V0005 0
	1	箇所	168,504	168,504	第0-0004号代価表
6 設計図（補強土実施設計）					V0006 0
	1	箇所	204,510	204,510	第0-0005号代価表
6 数量計算（補強土実施設計）					V0007 0
	1	箇所	77,826	77,826	第0-0006号代価表
6 照査（補強土実施設計）					V0008 0
	1	箇所	48,878	48,878	第0-0007号代価表

業務委託料

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 報告書作成(補強土実施設計)					V0009 0
	1	箇所	84,252	84,252	第0-0008号代価表
1 資材搬入路設計					Y1900
	1	式	(2,220) 15,237	(2,220) 15,237	
6 平面・縦断設計(資材搬入路設計)					V0010 0
	0.03	km	(29,600) 207,040	(888) 6,211	第0-0009号代価表
6 横断設計(資材搬入路設計)					V0011 0
	0.03	km	(44,400) 183,328	(1,332) 5,499	第0-0010号代価表
6 土工数量計算(資材搬入路設計)					V0012 0
	0.03	km	117,580	3,527	第0-0011号代価表
1 その他					Y1900
	1	式	156,200	156,200	
6 打合せ協議(調査・設計・計画作成等業務)					VHDK008 0
	1	件	156,200	156,200	第0-0012号代価表
直接原価(直接経費のその他分を除く)				(2,220) 914,731	
その他原価 491387=(914731-2220)*0.35/(1-0.35) 対象額……………912,511 率……………0.5385				491,387	

業務委託料

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
業務原価					
				1,406,118	
一般管理費等 757194=1406118*0.35/(1-0.35) 対象額……………1,406,118 率……………0.5385					
				756,882	
業務価格					
				2,163,000	
業務価格計					
				2,163,000	